

## 重庆秦安机电股份有限公司 2023年半年度业绩预告

证券代码:603738 证券简称:秦安股份 公告编号:2023-040

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
1.本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比上升50%以上的情形。  
2.重庆秦安机电股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年上半年归属于上市公司股东的净利润为12,000万元至14,000万元,与上年同期相比,预计增加4,324.85万元至6,324.85万元,同比增长46.35%至62.41%。  
3.扣除非经常性损益后,公司预计2023年上半年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为12,000万元至14,000万元,与上年同期相比,预计增加7,791.72万元至9,791.72万元,同比增长185.15%至232.68%。

一、本期业绩预告情况  
(一)业绩预告期间  
2023年1月1日至2023年6月30日。  
(二)业绩预告情况  
1.经财务部门初步测算,公司预计2023年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为12,000万元至14,000万元,与上年同期相比,预计增加4,324.85万元至6,324.85万元,同比增长46.35%至62.41%。  
2.扣除非经常性损益后,公司预计2023年上半年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为12,000万元至14,000万元,与上年同期相比,预计增加7,791.72万元至9,791.72万元,同比增长185.15%至232.68%。

重庆秦安机电股份有限公司董事会  
2023年7月15日

(三)本次业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况  
(一)公司归属于上市公司股东的净利润7,675.15万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4,208.28万元。  
(二)每股收益:0.19元。  
三、本期业绩变化的主要原因  
1.营业收入增加:受宏观经济环境、公司相关产品所处消费电子下游领域需求减弱等周期性影响,公司2023年上半年销售收入较上年同期相比有所下降。  
2.研发费用增加:公司持续推进新产品的研发和迭代升级,新产品流片费、材料等投入等均持续增加,研发费用仍保持高位。  
四、风险提示  
截至本说明日,公司不存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。业绩预告数据为公司财务部门初步核算数据,未经注册会计师审计。  
五、其他说明事项  
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的《2023年半年度报告》为准,敬请广大投资者注意投资风险。  
特此公告。

## 博通集成电路(上海)股份有限公司 2023年半年度业绩预亏预告

证券代码:603068 证券简称:博通集成 公告编号:2023-024

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
1.业绩预告的具体适用情形:归属于上市公司股东的净利润为负值。  
2.经财务部门初步测算,预计2023半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-6,480.30万元到-4,330.30万元,与上年同期相比,预计增加2,022.90万元。  
(2)研发费用增加:公司持续推进新产品的研发和迭代升级,新产品流片费、材料等投入等均持续增加,研发费用仍保持高位。

一、本期业绩预告情况  
(一)业绩预告期间  
2023年1月1日至2023年6月30日。  
(二)业绩预告情况  
1.经财务部门初步核算,预计2023半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-6,480.30万元到-4,330.30万元。  
2.公司预计2023半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-6,512.92万元到-4,362.92万元。

博通集成电路(上海)股份有限公司董事会  
2023年7月15日

(三)本次业绩的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况  
(一)归属于上市公司股东的净利润-2,328.03万元。  
扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润:-2,961.23万元。  
(二)基本每股收益:-0.15元/股。  
三、本期业绩波动的主要原因  
1.营业收入减少:受宏观经济环境、公司相关产品所处消费电子下游领域需求减弱等周期性影响,公司2023年上半年销售收入较上年同期相比有所下降。  
2.研发费用增加:公司持续推进新产品的研发和迭代升级,新产品流片费、材料等投入等均持续增加,研发费用仍保持高位。  
四、风险提示  
截至本说明日,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。  
五、其他说明  
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露2023半年度财务报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。  
特此公告。

证券代码:000718 证券简称:苏宁环球 公告编号:2023-033

## 苏宁环球股份有限公司 成长共赢员工持股计划第一次持有人会议决议公告

苏宁环球股份有限公司(以下简称“公司”)成长共赢员工持股计划第一次持有人会议于2023年7月14日通过表决方式召开,会议由公司董事会秘书蒋波先生召集,本次会议实际出席持有A104人,代表员工持股计划份额15,112.43万份,占公司本次员工持股计划总份额的89%。会议经蒋波、蒋波和表决权程序符合《苏宁环球股份有限公司成长共赢员工持股计划》和《苏宁环球股份有限公司成长共赢员工持股计划管理办法》的有关规定。本次会议审议通过了以下议案:  
一、审议通过了《关于设立苏宁环球股份有限公司成长共赢员工持股计划管理委员会的议案》  
二、审议通过了《关于员工持股计划日常管理的效率,根据《公司章程》和《公司成长共赢员工持股计划管理办法》的有关规定,同意设立成长共赢员工持股计划管理委员会,作为员工持股计划的日常管理机构,管理委员会由员工持股计划持有人代表组成,管理委员会行使股东权利,公司员工持股计划管理委员会由3名委员组成,设管理委员会主任1名,管理委员会委员的任期与公司员工持股计划的存续期一致。  
表决结果:同意15,112.43万份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的100%;反对0份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的0%;弃权0份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的0%。  
二、审议通过了《关于选举苏宁环球股份有限公司成长共赢员工持股计划管理委员会委员的议案》  
根据《公司章程》和《公司成长共赢员工持股计划管理办法》的有关规定,经本次会议审议通过,同意蒋波先生担任委员会主席,蒋波先生担任委员会副主席,蒋波先生担任委员会秘书,除上述情况外,公司成长共赢员工持股计划管理委员会与公司实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。  
表决结果:同意15,112.43万份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的100%;反对0份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的0%;弃权0份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的0%。  
同日,公司成长共赢员工持股计划管理委员会召开第一次会议,选举蒋波女士为公司员工持股计划管理委员会主任委员,任期与公司成长共赢员工持股计划存续期一致。

苏宁环球股份有限公司董事会  
2023年7月14日

## 甘肃亚太实业发展股份有限公司 2023年半年度业绩预告

证券代码:000691 证券简称:亚太实业 公告编号:2023-062

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、完整、准确,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况  
1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日  
2.预计的经营业绩:同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:420万元-640万元	亏损:274.34万元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损:340万元-460万元	亏损:317.63万元
基本每股收益	亏损:0.013元/股-0.017元/股	亏损:0.006元/股

二、与会计师事务所沟通情况  
本期业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计。

三、业绩预告变动原因说明  
报告期内,公司主要从事精细化化工产品中的医药中间体、农药中间体的研发、生产和销售业务,与上年同期相比期间费用、营业外支出及减值准备增加,2023年上半年公司经营业绩同比下降。

四、风险提示  
本次业绩预告数据为公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据将在公司2023年半年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
特此说明。

甘肃亚太实业发展股份有限公司  
2023年7月14日

## 甘肃亚太实业发展股份有限公司 关于公司再申请被法院受理的公告

证券代码:000091 证券简称:亚太实业 公告编号:2023-063

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、完整和准确,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:  
一、本期业绩预告情况  
1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日  
2.预计的经营业绩:同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:420万元-640万元	亏损:274.34万元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损:340万元-460万元	亏损:317.63万元
基本每股收益	亏损:0.013元/股-0.017元/股	亏损:0.006元/股

二、与会计师事务所沟通情况  
本期业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计。

三、业绩预告变动原因说明  
报告期内,公司主要从事精细化化工产品中的医药中间体、农药中间体的研发、生产和销售业务,与上年同期相比期间费用、营业外支出及减值准备增加,2023年上半年公司经营业绩同比下降。

四、风险提示  
本次业绩预告数据为公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据将在公司2023年半年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
特此说明。

甘肃亚太实业发展股份有限公司  
2023年7月14日

## 太原重工股份有限公司 关于2022年限制性股票激励计划预留授予结果公告

证券代码:600169 证券简称:太原重工 公告编号:2023-025

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
●限制性股票预留授予登记日期:2023年7月13日  
●限制性股票预留授予登记数量:900,771万股

根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法》、上海证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司有关规定,太原重工股份有限公司(以下简称“公司”)已于2023年7月13日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成公司2022年限制性股票激励计划(以下简称“激励计划”)限制性股票预留授予登记工作,现将有关事项说明如下:

一、本次限制性股票预留授予情况  
(一)激励计划预留授予的基本情况  
公司根据2022年第一次临时股东大会的授权,于2023年6月26日召开第九届董事会2023年第四次临时会议和第九届监事会2023年第二次临时会议,审议通过了《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》,确定2023年6月26日为预留授予日,以人民币1.23元/股的授予价格向36名激励对象授予900.71万股限制性股票。公司独立董事发表了独立意见,监事会发表了核查意见,认为限制性股票的授予条件已经成就,授予的激励对象的主体资格合法有效,确定的预留授予日符合相关规定。本次激励计划实际的预留授予情况如下:

姓名	股权激励数量(万股)	占授予限制性股票总数的比例	占公司目前股本总额的比例
中高层管理人员及核心技术(业务)骨干(36人)	900.71	100.00%	0.27%
激励对象合计(36人)	900.71	100.00%	0.27%

注:(1)本次计划激励对象未参与两个或两个以上上市公司股权激励计划,激励对象中没有持有公司5%以上股权的主要股东或实际控制人及其配偶、父母、子女。  
(2)上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符,均为四舍五入原因所致。  
二、激励计划的有效期、激励对象主体资格合法有效,确定的预留授予日符合相关规定。本次激励计划实际的预留授予情况如下:

(1)本次激励计划有效期自限制性股票首次授予登记完成之日起至激励对象获授的限制性股票全部归属或回购之日止,最长不超过72个月。  
(2)自激励对象获授限制性股票授予登记完成之日起24个月内为限售期。在限售期内,激励对象根据本计划获授的限制性股票予以限售,不得转让、不得用于担保或偿还债务。激励对象因获授的尚未解除限售的限制性股票而取得的资本公积转增股本、派发股票红利、股票拆细等股份同时按本计划进行锁定。解除限售后,公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜,未满足解除限售条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购。  
(3)本计划预留授予的限制性股票解除限售期及各期解除限售时间安排如下表所示:

类别	变动前	本次变动	变动后
有限条件股份	808,020,400	+9,007,100	817,027,500
无限条件股份	2,563,956,000		2,563,956,000
合计	3,371,976,400	+9,007,100	3,380,983,500

七、本次募集资金使用计划  
公司本次向激励对象定向发行公司A股普通股所筹集资金1,078,733,000元将全部用于补充公司流动资金。

八、权益授予后对公司财务状况的影响  
按照《企业会计准则第11号—股份支付》的规定,公司将在限售期的每个资产负债表日,根据最新取得的可解除限售人数变动、业绩指标完成情况等后续信息,修正预计可解除限售的限制性股票数量,并按按照限制性股票授予日的公允价值,将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。  
经测算,预留授予部分实际授予的限制性股票成本合计为1,035.82万元,2023年-2027年限制性股票成本摊销情况如下表:

授予数量	总股本	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年
900.71	1,035.82	194.22	388.43	284.65	128.48	38.04

注:上述结果并不代表最终的实际成本,会计成本除了与授予日、授予价格和授予数量相关,还与实际生效和失效等因素有关。上述对公司经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。  
由本次股权激励产生的总费用将在经常性损益中列支,公司以目前情况估计,在不考虑激励计划对公司业绩的刺激作用情况下,本计划费用的摊销对有效期内各年净利润有所影响,但影响程度不大。考虑激励计划对公司未来发展产生的正向作用,由此激发管理团队的积极性,提高经营效率,降低委托代理成本,激励计划带来的公司业绩提升将远超过其带来的费用增加。  
特此公告。

太原重工股份有限公司董事会  
2023年7月15日

## 无锡阿科力科技股份有限公司 2023年半年度业绩预告

证券代码:603722 证券简称:阿科力 公告编号:2023-031

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:  
1.经无锡阿科力科技股份有限公司(以下简称“公司”)财务部门初步测算,预计2023半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,400.00万元到1,800.00万元,与上年同期相比,将下降6,069.83万元到5,669.83万元,同比下降1.26%到7.90%。  
2.经财务部门初步测算,预计公司2023半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1,250.00万元到1,650.00万元,与上年同期相比,将下降6,068.42万元到5,668.42万元,同比下降62.92%到77.45%。  
一、本期业绩预告情况  
(一)业绩预告期间  
2023年1月1日至2023年6月30日。  
(二)业绩预告情况  
1.经财务部门初步测算,预计2023半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,400.00万元到1,800.00万元,与上年同期相比,将下降6,069.83万元到5,669.83万元,同比下降1.26%到7.90%。  
2.经财务部门初步测算,预计公司2023半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1,250.00万元到1,650.00万元,与上年同期相比,将下降6,068.42万元到5,668.42万元,同比下降62.92%到77.45%。  
(三)本期业绩预告的财务数据未经注册会计师审计。  
二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润7,460.83万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润7,318.42万元。  
(二)每股收益:0.85元。  
三、本期业绩波动的主要原因  
1.作为清洁能源的重要组成部分,2023上半年风电装机量低于预期,聚能聚作为风电叶片的主要成型材料之一,需求低于预期;  
2.聚能聚自2022年下半年开始,随着全球供应链有所恢复,产品产量有所释放,全球供求关系阶段性调整,公司产品价格出现下降;  
3.光伏材料产品受欧美汽车涂料整体需求疲软、导出出口量出现下降,产品售价也处于历史低位,整体毛利率低于去年同期,净利润比去年同期下降较多。  
四、风险提示  
公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。  
五、其他说明事项  
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。  
特此公告。

无锡阿科力科技股份有限公司  
2023年7月15日

## 上海保隆汽车科技股份有限公司 2023年半年度业绩预增公告

证券代码:603197 证券简称:保隆科技 公告编号:2023-063

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
●本期业绩预告适用于“实现盈利,且净利润与上年同期相比增长50%以上”的情形  
●上海保隆汽车科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023半年度实现归属于上市公司股东的净利润为17,000.00万元至19,000.00万元,与上年同期相比,将增加10,748.18万元至12,748.18万元,同比增加77.45%至90.91%。  
●预计2023半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为13,000.00万元至15,000.00万元,与上年同期相比,将增加8,758.78万元至10,758.78万元,同比增加206.52%至263.67%。  
一、本期业绩预告情况  
(一)业绩预告期间  
2023年1月1日至2023年6月30日。  
(二)业绩预告情况  
1.经公司财务部门初步测算,预计2023半年度实现归属于上市公司股东的净利润为17,000.00万元至19,000.00万元,与上年同期相比,将增加10,748.18万元至12,748.18万元,同比增加77.45%至90.91%。  
2.预计2023半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为13,000.00万元至15,000.00万元,与上年同期相比,将增加8,758.78万元至10,758.78万元,同比增加206.52%至263.67%。  
二、上年同期业绩情况  
(一)业绩预告期间  
2023年1月1日至2023年6月30日。  
(二)业绩预告情况  
1.经公司财务部门初步测算,预计2023半年度实现归属于上市公司股东的净利润为17,000.00万元至19,000.00万元,与上年同期相比,将增加10,748.18万元至12,748.18万元,同比增加77.45%至90.91%。  
2.预计2023半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为13,000.00万元至15,000.00万元,与上年同期相比,将增加8,758.78万元至10,758.78万元,同比增加206.52%至263.67%。  
三、关于授权苏宁环球股份有限公司成长共赢员工持股计划管理委员会办理本员工持股计划相关事宜的议案  
为保障公司成长共赢员工持股计划的顺利实施,员工持股计划持有人会议授权管理委员会办理员工持股计划的相关事宜,具体授权事项如下:  
1.负责召集持有人会议,执行持有人会议的决议;  
2.代表全体持有人对员工持股计划进行日常管理;  
3.代表全体持有人行使员工持股计划所持股份的股东权利或者授权管理机构行使股东权利;  
4.决定是否向相关会计师事务所聘请会计师事务所提供管理、咨询等服务;  
5.代表员工持股计划对外签署有关法律、合同;  
6.管理员工持股计划权益分配,在员工持股计划定期届满后,决定标的股票的出售、分配及兑现安排等相关事宜;  
7.决议员工持股计划回购份额,被强制赎回份额的归属;  
8.按照员工持股计划规定对持有人的资格取消事项,以及对被取消资格的持有人所持份额的处理事项,包括增持持有人、持有人份额变动等;  
9.办理员工持股计划份额登记、继承事宜;  
10.负责员工持股计划减持安排;  
11.制定、执行员工持股计划在存续期内参与公司增发、配股或发行可转换债券等再融资事项的方

案;  
12.持有会议决议的其他职责。  
本授权自公司会议决议公告之日起至公司会议批准之日起至公司成长共赢员工持股计划终止止有效。  
表决结果:同意15,112.43万份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的100%;反对0份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的0%;弃权0份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的0%。  
特此公告。

苏宁环球股份有限公司董事会  
2023年7月14日

## 苏州纳芯微电子股份有限公司 关于选举第三届监事会职工代表监事的公告

证券代码:689052 证券简称:纳芯微 公告编号:2023-042

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州纳芯微电子股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会任期即将届满,根据《中华人民共和国公司法》(以下简称“公司法”)及《苏州纳芯微电子股份有限公司章程》(以下简称“公司章程”)及《苏州纳芯微电子股份有限公司监事会议事规则》等相关规定,公司于2023年7月14日召开职工代表大会选举第三届监事会职工代表监事,会议的召开及表决程序符合职工代表大会决策的有关规定,会议经民主讨论、表决,全体职工代表一致审议通过了《关于选举第三届监事会职工代表监事的议案》,同意选举蒋娟女士为公司第三届监事会职工代表监事,个人简介详见附件。  
公司第三届监事会由三名监事组成,其中两名非职工代表监事将由股东大会选举产生。本次职工代表大会选举产生的职工代表监事,将与公司2023年第一次临时股东大会选举产生的非职工代表监事共同组成公司第三届监事会。第三届监事会监事自公司2023年第一次临时股东大会审议通过之日起就任,任期三年。  
特此公告。

苏州纳芯微电子股份有限公司监事会  
2023年7月15日

附件:第三届监事会职工代表监事简历  
蒋娟女士,1983年6月出生,中国国籍,高级管理人员之职不存在关联关系。蒋娟女士不存在《公司法》规定的不得担任公司监事的情形,未受到中国证监会监督管理委员会的行政处罚或交易所处分,没有因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会监督管理委员会立案调查等情形,亦不属于失信被惩戒人员,符合《公司法》等相关法律、法规和规范性文件及《公司章程》要求的任职条件。

## 山东中锐产业发展股份有限公司 2023年半年度业绩预告

证券代码:002374 证券简称:中锐股份 公告编号:2023-035

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预告情况  
1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日  
2.业绩预告情况:预计净利润为负值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:2,000万元-2,500万元	盈利:1,907.94万元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损:2,100万元-2,600万元	盈利:1,418.20万元
基本每股收益	亏损:0.018元/股-0.023元/股	盈利:0.018元/股

二、与会计师事务所沟通情况  
本期业绩预告数据未经注册会计师审计。

三、业绩预告变动原因说明  
1.根据国海富兰克林基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与开源证券股份有限公司(以下简称“开源证券”)签署的开放式证券投资基金销售和服

## 关于增加开源证券股份有限公司为国海富兰克林基金管理有限公司旗下部分基金代销机构并开通转换业务、定期定额投资业务及相关费率优惠活动的公告

一、根据国海富兰克林基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与开源证券股份有限公司(以下简称“开源证券”)签署的开放式证券投资基金销售和服

务代理销售协议(公告编号:2023-061)、《关于增加部分基金代销机构并开通转换业务、定期定额投资业务,具体代销基金及业务开通如下表所示:

基金名称	基金代码	是否开通转换	是否开通定投	定期定额起点金额(元)	是否费率优惠
富兰克林国海中国收益增强型证券投资基金(A类)	450001	是	是	1	是
富兰克林国海中国收益增强型证券投资基金(C类)	018380	是	是	1	否
富兰克林国海弹性市值混合型证券投资基金(A类)	450002	是	是	1	是
富兰克林国海弹性市值混合型证券投资基金(C类)	018489	是	是	1	否
富兰克林国海稳健组合混合型证券投资基金(A类)-人民币	450003	是	是	1	是
富兰克林国海国际化价值混合型证券投资基金(A类)	450004	是	是	1	是
富兰克林国海国际化价值混合型证券投资基金(C类)	017426	是	是	1	否
富兰克林国海增强收益混合型证券投资基金(A类)	450005	是	是	1	是
富兰克林国海增强收益混合型证券投资基金(C类)	450006	是	是	1	否
富兰克林国海沪深300指数增强型证券投资基金	450008	是	是	1	是
富兰克林国海中小盘股票型证券投资基金(A类)	450009	是	是	1	是
富兰克林国海中小盘股票型证券投资基金(C类)	017948	是	是	1	否
富兰克林国海中国灵活配置混合型证券投资基金(A类)	450010	是	是	1	是
富兰克林国海国际回报灵活配置混合型证券投资基金(C类)	018470	是	是	1	否
富兰克林国海亚洲(除日本)机会股票型证券投资基金	450011	否	是	1	是
富兰克林国海研究精选混合型证券投资基金(A类)	450013	是	是	1	是
富兰克林国海研究精选混合型证券投资基金(C类)	011942	是	是	1	否
富兰克林国海国际量化配置混合型证券投资基金(A类)	000065	是	是	1	是
富兰克林国海国际量化配置混合型证券投资基金(C类)	017211	是	是	1	否
富兰克林国海每日收益货币市场证券投资基金(A类)	000020	是	是	0.01	否
富兰克林国海国际债券型证券投资基金(LOF)(A类)	164590	否	是	1	是
富兰克林国海国际债券型证券投资基金(LOF)(C类)	164510	否	是	1	否
富兰克林国海中华精选混合型证券投资基金-人民币	000034	否	是	1	是
富兰克林国海新蓝筹混合型证券投资基金(A类)	002087	是	是	1	是
富兰克林国海新蓝筹混合型证券投资基金(C类)	002088	是	是	1	否
富兰克林国海沪港深灵活配置混合型证券投资基金(A类)	001805	是	是	1	是
富兰克林国海沪港深灵活配置混合型证券投资基金(C类)	017946	是	是	1	否
富兰克林国海国际精选混合型证券投资基金(A类)	002361	是	是	1	是
富兰克林国海国际精选混合型证券投资基金(C类)	002362	是	是	1	否
富兰克林国海安享货币市场基金	004120	是	是	0.01	否
富兰克林国海天颐养老混合型证券投资基金(A类)	096652	是	是	1	是
富兰克林国海天颐养老混合型证券投资基金(C类)	096653	是	是	1	否
富兰克林国海国际精选优势灵活配置混合型证券投资基金(A类)	006029	是	是	1	是
富兰克林国海国际精选优势灵活配置混合型证券投资基金(C类)	017451	是	是	1	否
富兰克林国海基本面优选灵活配置混合型证券投资基金	000515	是	是	1	是
富兰克林国海稳健致远灵活配置混合型证券投资基金(A类)	000846	否	是	1	是
富兰克林国海稳健致远					